3o Nov. 1002) Sancta Saviniacensi ecclesiœ Beati Martini, cui pr Best domnus ab
-bas Hugo , Nos Sievertus et Durantus donamus, de hareditate Almanni,

pro anima ejus et sepultura, et pro annuali ipsius; qua videlicet hare-
ditas est sita in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa qua vocatur

Montaniacus : hoc est mansus unes et quicquid ad ipsum aspicit; et in
villa Frasneto i dimidium mansum et quicquid ad ipsum aspicit; et in
villa qua dicitur Cavanerosus 2, curtilum unum cum appenditiis suis.
S. Sieverti et Duranti, qui firmare rogaverunt. Data per manum Ite-
rii monachi, secundo calendas Decembris, luna decima octava.

557.

DE CAMPO AD DUAS OLCHAS.

000 circa. In Christi nomine , Ego Barnoenus dono ad ecclesiam Sancti Mar-

tini Saviniacensis, quam domnus abbas Hugo regit, campum unum

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa qua vocatur [ad] Duas

Olchas. S. Ratberti. S. Theodranni3. S. Rotianni. S. Dodonis. Data
per manum Iterii, mense Februario, die Sabbati.

558.

DE CAMPO IN CAMBETDONI VILLA.

1 000 circa, Sancta Saviniacensi ecciesia Beati Martini, cui domnus abbas Hugo

prœest, Ego Arbaidus 4 et uxor mea Ingelbergia 5 donamus pratum unum

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Cambetdoni villa.

S. Arlulfi. S. Duranti. S. Bernardi. S. Vuarnonis 6 . S. Arnaldi. Ego

Bernardus scripsi, mense Aprili, die Sabbati.

M. et C. Frasnedo.	 natores, sed sub Gausmaro abbate, anno

C. Cavancroses. 	 trigesimo regni Conradi, datam.

C. Teodranni.	 M. L. et C. Ingelberga.
Vid. ch. 332, in qua surit iiclen do-

	 M. Varnonis.
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559.

DE CAMPO IN CASELLIS.

Ego, in Dei nomine, Ayndricus, pro anima fui mei Gosberti, con-

cedo ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, cui domnus abbas Hugo

preest, campum unum et vineam unam, qua Bunt in agro Forensi,

in villa que vocatur Casellas. S. Ayndrici, qui fieri rogavit. S. Eldini,

filii ejus. S: Raynulfi.

560.

DE CAMPO AD DUAS OLCHAS.

Ego Pontius dono ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, quam

domnus abbas Hugo regit, campum unum et pratum unum, in agro

Forensi, in villa qua dicitur [ad] Duas Olchas. S. Rotbaldi et Au-

ranni I , sacerd.otum. S. Abonis. S. Pontiani. S. Vuidoldi.

561.

DE CAMPO IN NERCIEO 2.

In Christi nomine, Ego Vuarnonus et Ermensendis, domno Hu-

goni, abbati Sancti Martini Saviniacensis, et ceteris monachis, vendi-

mus campum unum qui est in pago Lugdunensi in agro Forensi, in

fine de Nercieo villa, et accipimus ab eis pretium valentem solidos vi
-ginti.. S. Rotbaldi sacerdotis. S. Erdeverti. S. Rainnulfi. S. Raimberti.

S. Theotdrandi 3 . Et ego Bernardus scripsi, mense Aprili, feria pinta ,
anno quadragesimo regni Conradi4.

562.

DE TERRA IN SPELEVO.

Sancte Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini , ubi domnus Hugo ab-

1000 CIrCa.

I ouo clrca.

April. 9861,

000 circa.

M. et C. Aurani.	 nam quadragesimo anno regnantis Conradi

P. Nercieio.	 prnerat abbas Gausmarus. Quelncumque

L. Theotbrandi.	 profecto numerum omisit amanuensis.

Hoec subscriptio mendosa videtur,
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bas pre est, Ego Arnulfus dono, de hæreditate mea, vineas que Bunt

in pago Lugdunensi; in agro Forensi , in loco ubi fons est qui voca-

tur Spelevis. S. ejusdem Arnulfi. S. Archimbaudi, Stephani et Hugo-

Ms, filiorum ipsius. Data per manum Iterü monachi.

563.

DE CAMPO IN CAVANNETO.

Mai. 986? In Dei nomine, Nos Benedicta et Abraham sacerdos, Pontius et

Rotbaldus sacerdos , donamus Sancto Joanni de Randanis et Sancto

Martino Saviniacensi, ubi prœest domnus abbas Hugo, pro anima Rot-
baldi l , campum unum qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi,

in fine de Cavanetis villa. S. Bernoini. S. Adalberti. S. Raimbotdi2.

S. Leotardi. S. Rotbaldi sacerdotis. Ego Bernardus scripsi , mense Maio ,

feria sexta, anno quadragesimo 3 regni Conradi regis 4.

564.

DE CURTILO IN MASZIRIACO.

1 000 circa. Ego, in Dei nomine, Sigervertus dono Sancto Martino Saviniacensi,

coram domno Hugone abbate, pro anima mea, curtilum unum qui

est in agro Forensi, in villa quai vocatur Masziriacus. S. ejusdem Si-

gerverti 5 et uxoris ejus Ermengardis. S. Rodulfi fui eorum. S. Ber-

nardi: S. Rotbaldi. Data per manum Iterii monachi , octavo idus

Martii.

565.

DE VINEA IN LANNECII VILLA.

1000 circa. Ego Constantius facio donationem de quadam vinea Sancto Joanni

de Bandanis et monachis qui ibi habitant; et est ipsa vinea sita in

agro Forensi et Solovrensi, in villa de Lannech. S. Constantii, qui hoc

firmare rogavit.

1 M. liotualdi.
P. Ranutbodi.
Vide supra, ch. 561, not. 4.

° Deest vox regis in M. et C.

M. et C. Sigeverti.
b Vox villa deest in M.
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566.
DE CAMPO IN FOLVODI VILLA.

Sanctæ Saviniacensi ecciesiæ Beati Martini , cui præest domnus Hugo

abbas, Ego Christiana, cum filio meo Joanne presbitero, dono cam-

pum unum qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi; in fine de

Folvodi villa. S. Girardi. S. Berengarii. S. Gerbert'''. S. Adalborni, et

alterius Berengarii.

567.

ITEM UBI SUPRA.

In nomine Domini, Ego Joannes presbiter, cogitans de salute animæ